ESCALFARO S.A.

76824

Guayaquil, Abril 26 del 2004.

Señor Don JUAN SEBASTIÁN ESPINOZA CALDERON Ciudad.

Melo:5731.M97

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que, la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía ESCALFARO S.A. en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de ELEGIRLO por unanimidad, para el desempeño de las funciones de PRESIDENTE de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS.

En el ejercicio de su cargo, le corresponde, en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Sociedad, conforme a lo dispuesto en el estatuto social.-

ESCALFARO S.A. se constituyo por escritura pública que autorizo el Notario del Cantón Yaguachi, Abogado S. Iyole Zurita Zambrano, el 19 de Diciembre de 1.996 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 29 de Enero de 1.997.-

Atentamente,

Ec. César Augusto, Gutierrez Villamar.

GERENTE GENERAL

RAZON: Acepto la designación que antecede, declarando que soy ecuatoriano, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, portador de la cédula de ciudadanía No. 091126319-2. — Guayaquil, 26 de Abril del 2004.

Juan Sebastián Espinoza Calderón.

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía ESCALFARO S.A., a favor de JUAN SEBASTIAN ESPINOZA CALDERON, de fojas 74.911 a 74.913, Registro Mercantil número 11.603, Repertorio número 18.241.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintinueve de Junio del dos mil cuatro.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
Registro Mercantil
del Cantón Guayaquil
Delegada

Orden: 111941 Legal: Zoila Cedeño

Amanuense-Cómputo: Carlos Lucin Depurador: Cecilia Uvidio Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado: